
M20SÉRIE

M20REIHE M20 M20系列相機

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Rychlý návod

Děkujeme vám za zakoupení akční kamery SJCAM. Před použitím si důkladně přečtěte 
tuto příručku pro rychlý start. Podrobnější verzi této příručky najdete na: SJCamHD.com/
Manual.

Bezpečnostní upozornění

1.I když se jedná o akční kameru, je třeba dbát na to, aby fungovala správně.
2. Nevystavujte jednotku silným magnetickým polím, jako jsou magnety, elektrické motory a stroje, 
které využívají silné elektromagnetické nebo rádiové vlny.
3. Nenechávejte M20 v horkém prostředí nebo na přímém slunci po dlouhou dobu.
4.Všechna elektronická zařízení vytvářejí během provozu teplo.Pokud je tělo fotoaparátu příliš horké 
na dotyk, vypněte jej a před dalším použitím jej nechte vychladnout.
5. Vyberte si značkovou kartu microSD, abyste předešli problémům s výkonem. Neznačkové karty mohou způsobit nepravidelné 

chování fotoaparátu.

6. Neumisťujte karty microSD do blízkosti silných magnetických polí, aby nedošlo ke ztrátě dat.
7. Při použití fotoaparátu jako palubní kamery vždy vyjměte baterii, aby nedošlo k přebití.
8. Vždy se vyvarujte dlouhého nabíjení baterie. Během nabíjení ji držte mimo dosah dětí a domácích zvířat, 
abyste předešli nehodám.
9. Uchovávejte fotoaparát na chladném, suchém a bezprašném místě.

Vaše baterie a fotoaparát mohou být zlikvidovány pouze v recyklačních zařízeních. Pokud je 
potřebujete vyhodit, vyhledejte prosím sběrná místa pro recyklaci.



Funkce

M20
Novatek 96660
LCD 1,5"
SONY*IMX206 16MP
166°A+ HD širokoúhlý
anglicky | francouzsky | německy | Španělština | 

italština | portugalština | Zjednodušená čínština | 

japonština | Tradiční čínština | ruština I korejštinaI 

rumunština | polština | český | Slovák I

maďarština | dánština

MOV | MP4
4K (2880*2160) 24 fps 
Interpolované 2K (2560*1440) 30 fps
1080P (1920*1080) 60/30 fps 
720P (1280*720) 120/60/30 fps 
VGA (848*480) 240 fps

Čipová sada

Obrazovka

Čočka

Senzor

Jazyk

Formát videa

Rozlišení videa

Fov
Komprimované video

Formát

Široký | Normální | Úzký 

H.264

* SONY je registrovaná ochranná známka společnosti Sony Corporation



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


